
 
ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №5
2023 წლის 30 მარტი

ქ. ონი

 
„ონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის – ადმინისტრაციული

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 24
მარტის №14 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის – ადმინისტრაციული 
სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 24
მარტის №14 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 29/03/2022, სარეგისტრაციო კოდი:
010250020.35.118.016338) შევიდეს ცვლილება  და დადგენილებით დამტკიცებული დებულების:
1. პირველი მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქცით:

„1. ონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეული – ადმინისტრაციული
სამსახური არის მერიის სტრუქტურული ერთეული, რომელიც უზრუნველყოფს ონის
მუნიციპალიტეტის ორგანოების და ონის მუნიციპალიტეტის მერიის სტრუქტურული ერთეულების
საქმისწარმოებას, მათ კომუნიკაციას ერთმანეთთან, მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულების
საქმიანობის კოორდინაციას, ადამიანური რესურსების მართვას, საზოგადოებასთან ურთიერთობას და
ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების ურთიერთობის ორგანიზებას მოქალაქეებთან,
იურიდიულ პირებთან და სხვა გაერთიანებებთან, სახელმწიფო ორგანოებთან, სხვა თვითმმართველ
ერთეულებთან და საერთაშორისო ორგანიზაციებთან; მერიის ოფიციალური ღონისძიებების
დაგეგმვასა და ორგანიზებას; მერიის ოფიციალური ღონისძიებების დაგეგმვასა და ორგანიზებას;
მერიის წარმომადგენლებთან კოორდინაციას; სოციალური და ჯანმრთელობის დაცვის დადგენილი
წესით უზრუნველყოფას.“.

2. მე-6 მუხლის „პ“ ქვეპუნქტი ამოღებულ იქნეს.

3. მე-9 მუხლის „ი“ ქვეპუნქტის შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის „ი1“ ქვეპუნქტი:

„ი1) წინადადებების შემუშავებას სოციალური და ჯანმრთლობის დაცვის დაწესებულებათა შექმნის,
რეორგანიზაციის და მასთან დაკავშირებით განსახილველ სხვა საკითხებზე.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე ბაჩანა მარკოიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035118016368


